
Stand: 11.2019   Alle Angaben ohne Gewähr.   

SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH  l  Bahnhofstr. 8  l  72525 Münsingen 
www.alb-bahn.com

nuff, nomm, hendre

Mo-Fr Sa + So täglich Sa, So+F. Mo-Fr Mo-Fr täglich

Zug SAB
81761

SAB
21

SAB
81763

SAB
81765

SAB
81767

SAB
81769

Ulm Hbf  ab 07:02 10:17 14:07 14:17 16:17 18:17

Blaubeuren ab 07:14 10:29 14:23 14:29 16:29 18:29

Schelklingen an 07:19U 10:33U 14:32U 14:33U 16:33U 18:33U

Schelklingen                              ab 07:40 10:40 14:40 14:40 16:40 18:40

Schmiechen Alb-Bahn X ab 07:43 10:43 14:43 14:43 16:43 18:43

Hütten X ab 07:51 10:51 14:51 14:51 16:51 18:51

Sondernach X ab 07:55 10:55 14:55 14:55 16:55 18:55

Münsingen an 08:17 11:17 15:17 15:17 17:17 19:17

Münsingen                                  ab 08:20 08:20 11:20 15:20 15:20

Grafeneck X ab 08:28 08:28 11:28 15:28 15:28

Marbach (b. Münsingen)  ab 08:32 08:32 11:32 15:32 15:32

Gomadingen ab 08:38 08:38 11:38 15:38 15:38

Offenhausen X ab 08:41 08:41 11:41 15:41 15:41

Kohlstetten X ab 08:46 08:46 11:46 15:46 15:46

Engstingen an 08:54 08:54 11:54 15:54 15:54

Engstingen ab 11:56 15:56 15:56

Engstingen Schulzentrum ab 11:59 15:59 15:59

Haidkapelle ab 12:04 16:04 16:04

Trochtelfingen Alb-Gold X ab 12:11 16:11 16:11

Trochtelfingen ab 12:16 16:16 16:16

Mägerkingen ab

Gammertingen an

kursive Zeiten: Anschlusszug oder -Bus, Umstieg erforderlich
 X Bedarfshalt, Zug hält nur auf Verlangen  * auch 24.12. und 31.12.

Ulm - Schelklingen - Münsingen - Gammertingen

W (Sa): werktags außer Samstag. Gültig ab 15. Dezember 2019

W (Sa)
in allen Ferien

So + Feiertag
ab 15.12. (Nebensaison)

Sa
alle*


